Глава администрации Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 90

22.11.2011 года

д.Азим-Сирма
О проведении квалификационного экзамена  для  муниципальных служащих администрации Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

В соответствии со ст. 9.1 Федерального Закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  ст. 6.1 Закона Чувашской Республики от 05.10.2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Положением о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими  и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденным постановлением главы администрации Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района от 31.08.2011 года № 64, в целях определения соответствия уровня муниципальных служащих Администрации  Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики квалификационным требованиям для замещения должностей муниципальной службы,

постановляю:

1.   Провести квалификационный экзамен для муниципальных служащих администрации Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики 26  декабря 2011 года.

2. Сформировать комиссию по проведению квалификационного экзамена в срок до 12 декабря 2011 года. Комиссии при проведении квалификационного экзамена руководствоваться Положением о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими  и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденным постановлением главы администрации Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района от 31.08.2011 года № 64.

3. Работнику, ответственному за ведение кадровой работы составить и утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации и график прохождения квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Азимсирминского сельского поселения в срок до 26 ноября 2011 года.
4. Контроль за подготовкой на каждого экзаменуемого отзывов в срок до 26 ноября 2011года  и исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Азимсирминского
сельского поселения Вурнарского района

Чувашской Республики                                                                                 О.В. Петров